'ATOO F10EbLiU/DOT II/
EMEdJ 	? 	D E 2 O,

'E*

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   5G   / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  pelas ações dos Policiais
que compõem a Ronda Maria da Penha, realizada pelo 20° BPM, que vem
prestando um ótimo serviço a nossa cidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 2019.

ierta52./
secrettão

carnamMun.sautaMatto

Lourival Moreira dos Santas
- Vereador-

. 	.

Q&oMkoNo   1q 63
iw  Ua f

' MESADA MESA DA

	00000001